



## ES2020 ApS

Sædding Strandvej 26  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 38046136

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.03.2021

---

**Thomas Lyngsø Helt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ES2020 ApS

Sædding Strandvej 26

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38046136

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Thomas Lyngsø Helt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 507 t.kr. mod et overskud på 600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af ændring af regnskabspraksis, således at selskabets ejendom nu indregnes som en investeringsejendom til dagsværdi. Årets dagsværdiregulering udgør 323 t.kr. Der er ikke involveret ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>629.970</b>	<b>1.049.974</b>
Andre finansielle indtægter		0	848
Andre finansielle omkostninger	1	(311.316)	(333.152)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>318.654</b>	<b>717.670</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		323.059	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>641.713</b>	<b>717.670</b>
Skat af årets resultat	2	(135.000)	(117.745)
<b>Årets resultat</b>		<b>506.713</b>	<b>599.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		506.713	599.925
<b>Resultatdisponering</b>		<b>506.713</b>	<b>599.925</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		15.880.000	15.310.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>15.880.000</b>	<b>15.310.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.880.000</b>	<b>15.310.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.250	66.751
Periodeafgrænsningsposter		323.120	339.092
<b>Tilgodehavender</b>		<b>331.370</b>	<b>405.843</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>15.757</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>331.370</b>	<b>421.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.211.370</b>	<b>15.731.600</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.981.596	3.474.883
<b>Egenkapital</b>		<b>4.031.596</b>	<b>3.524.883</b>
Udskudt skat		1.061.000	926.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.061.000</b>	<b>926.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.268.600	5.547.442
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>5.268.600</b>	<b>5.547.442</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	275.872	271.112
Bankgæld		2.824.552	0
Deposita		145.085	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		131.522	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.399	78.118
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.237.335	5.228.590
Skyldig skat		0	8.745
Anden gæld		184.409	146.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.850.174</b>	<b>5.733.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.118.774</b>	<b>11.280.717</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.211.370</b>	<b>15.731.600</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.083.847	1.133.847
Ændring i regnskabspraksis	0	2.391.036	2.391.036
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.474.883</b>	<b>3.524.883</b>
Årets resultat	0	506.713	506.713
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.981.596</b>	<b>4.031.596</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	69.541	115.353
Renteomkostninger i øvrigt	225.803	202.101
Øvrige finansielle omkostninger	15.972	15.698
	<b>311.316</b>	<b>333.152</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	8.745
Ændring af udskudt skat	135.000	109.000
	<b>135.000</b>	<b>117.745</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	12.897.365
Tilgange	246.941
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.144.306</b>
Dagsværdireguleringer primo	2.412.635
Årets dagsværdireguleringer	323.059
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>2.735.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.880.000</b>

Selskabets investeringsejendomme er en industriejendom på 5.288 m<sup>2</sup> beliggende i Tjæreborg. Investerings-ejendommen er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommene er udlejet til en årlig gennemsnitlig leje på 643 kr./m<sup>2</sup>. Afkastkravet udgør 8% pr. 31.12.2020 mod 8% pr. 31.12.2019. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 926 t.kr. Ejendommene er værdiansat til 3.003 kr./m<sup>2</sup>. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	275.872	271.112	5.268.600	4.165.112
	<b>275.872</b>	<b>271.112</b>	<b>5.268.600</b>	<b>4.165.112</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Helt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.880 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er etableret ejerpantebrev stort 2.500 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er etableret virksomhedspant på 7.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 8 t.kr.
